197

vit, et exécuta fuit, solutisque Ecclesiae memoratae 
Confraternitatis emolunientis illis, quae hactenus 
dicta Confraternitas inde percipere consuevit, Or- 
phanotropliii, et Domus Correctionis hujusmodi u- 
nionem, incorporationem et respective subiectionem 
praedictam Auctoritate nostra Apostólica approbare, 
et confirmare, ac in praemissisprovidere de beni- 
gnitate Apostólica dignaremur. Nos igitur eosdem 
Exponentes specialibus favoribus, et gratiis prose
qui volentes, eorumque singulares personas a qui- 
busvis excommunicationis, suspensionis, et interdic- 
ti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poe- 
nis, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel cau
sa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, 
ad effectum praesentium tantum consequendum ha- 
rum serie absolventes, et absolutas fore censentes, 
audita super praemissis relatione Venerabilis Fratris 
Francisci Xaverii Archiepiscopi Petrensis Congre- 
gationis Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae 
ltomanae Ecclesiae Cardinalium Concilii Tridentini 
Interpraetum Secretarii, et ex peculiaribus facti cir- 
cumstantiis, hujusmodi supplicationibus inclinati, 
Fraternitati tuae per praesentes committimus, et 
mandamus, ut audita praefata Confraternitate Sancti 
Benonis, verisque existentibus narratis, ad petitam 
unionem tam Orphanotrophii, quam Domus Correc- 
lionis hujusmodi favore supradictae societatis Manu- 
facturarum, et Lanificii, legibus fundationum, Con- 
stitutionibus Synodalibus, aliisque in contrarium non 
obstanlibus, auctoritate nostra Apostólica tenore
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praesentium pro tuo arbitrio, et conscientia deveni
re possis, et valeas. Volumus autem, quod omnes 
obligationes juxta praescriptum utriusque fundatio- 
nis liujusmodi firmae remaneant, e tin  perpetuum 
serventur, eisque a praefata societate in posterum 
satisfaciendum sit prout hactenus a dicta Confrater- 
nitate Sancti Benonis satisfactum fuit; ac praeterea 
mandamus, ut eadem Societas obligationem solvendi 
in perpetuum memoratae Ecclesiae Sancti Benonis 
omnia emolumenta, quae ex dictis Fundationibus 
pereipere consueverat juxta liquidátionem a Te fa- 
ciendam in forma jurisvalita emittat. Decernentes 
easdem praesentes Literas firmas, validas, et effica- 
ces existere, et fore, suosque plenarios, et Íntegros 
effectus sortiri, et obtinere, ac illis ad quos spectat, 
et pro tempore quandocumque spectabit in omnibus, 
et per omnia plenissime suffragari. Sicque in prae
missis per quoscunque Judiees Ordinarios, et Dele- 
gatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, 
ac ejusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, 
etiam de Latere Legatos, ac Sedis praefatae Nuncios 
judicari, et definiri debere, acirritum , et inane, si 
secus super his a quoquam quavis auctoritate scien
ter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan- 
tibus praemissis et in Apostolicis, ae in Universa- 
libus, ProvincialibusquC, et Synodalibus Conciliis e- 
ditis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, 
et Ordinationibus, nec non Orphanotrophii, et Domus 
liujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostó
lica, vel quavis firmitate alias roboratis Statutis, et
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consuetudinibus; Privilegiis quoque, Indultis, etLi- 
teris Apostolicis in contrarium praemissorum quo- 
modolibet concessis, confirmatis, et innovatis; Qui- 
bus omnibus, et singulis, illorum tenores praesenti- 
bus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo 
ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore 
permansuris, ad praemissorum effectuai hac vice 
dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cae- 
terisque contrariis quibuscumque. Datum Romae a- 
pud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris 
Die 13 Augusti 1768. Pontificatus Nostri Anno Un
décimo.